сАДоВоДЧЕСкоЕнЕкоММЕРЧЕСкоЕТоВАРИЩЕсТВо
СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ

(энТУЗиАсТ>)

инIукпп 7903 52 8323 1,7 9оз01 00 l, огрн 1 1 1 7907000870

679180, ЕАо, Смидовичский р-н, п, Приаruурский

Исх. llъ {
чй, ЕБ ц J_2o22 г.

С уважением,

rrредседатель СНТСН <Энтузиаст>

Главе Приаллурского городского поселения

А.С. Симонову от председатеJu{

СНТСН кЭнтузиаст> Прутовых О,Ю,

Тел. 8-999-084-48-78

заявление

Прутовых О.Ю.

В связИ с неудовЛетворительныМ состоянием подъездной дороги к обществу

снтсН <ЭнтузЙаст) (от снТ ((олимпиец) ) прошу произвести грейдирование

дороги.
Количество автотранспорта, проезжающего по указанной дороге, превышает

четыреста единиц (в выходные и праздничные дни),

tsходящпir }&

W
r